
UCHWAŁA NR XXVIII/255/2012 

RADY MIEJSKKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r.  
    

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Rzgów na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych w Starej Gadce, Prawdzie, Bronisinie 

Dworskim, Kalinku, Grodzisku, Starowej Górze, Guzewie, Romanowie, Rzgowie  

i Kalinie 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 190 roku o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 

162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 13  ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106, 

poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 

r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 

135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz.908) 

uchwala się, co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 15 lat na rzecz Ochotniczych Straży 

Pożarnych następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzgów: 

1) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 109 o pow. 0,1650 ha położoną w  

Starej Gadce na rzecz OSP Stara Gadka; 

2) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 209 o pow. 0,1044 ha położoną w  

Prawdzie na rzecz OSP Prawda; 

3) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 115 o pow. 0,1349 ha położoną w 

Bronisinie Dworskim na rzecz OSP Bronisin Dworski; 

4) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 234 o pow. 0,7670 ha położoną w 

Kalinku na rzecz OSP w Kalinku; 

5) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 168/4 o pow. 0,1609 ha położoną 

w  Grodzisku na rzecz OSP w Grodzisku; 

6) nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 419/5 o pow. 0,0630 ha oraz  

nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 419/7 o pow. 0,1257 ha położone w  

Starowej Górze na rzecz OSP w Starowej Górze;   

7) nieruchomości zabudowane oznaczone numerami działek 44/1 o pow.0,1006 ha i 44/2 o 

pow. 0,0949 ha położone w obrębie Guzew-Babichy na rzecz OSP Guzew; 



8) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 124 o pow.0,1363 ha oraz  

nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 189/2  o  pow.0,929 ha położone  

w Romanowie na rzecz OSP Romanów; 

9) nieruchomość zabudowaną oznaczoną numerem działki 899 o pow.0,5960 ha położoną w  

Rzgowie na rzecz OSP Rzgów; 

10) zabudowania znajdujące się na działce nr 379/1 we wsi Kalino na rzecz OSP Kalino. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Celem uregulowania stanu użytkowania nieruchomości zajmowanych przez 

Ochotnicze Straże Pożarne należy podjąć w tej sprawie stosowną uchwałę. Prowadzona przez 

poszczególne OSP działalność ma na celu wykorzystywanie nieruchomości wymienionych w 

uchwale do prowadzenia ich statutowej działalności i wymaga dłuższego czasu dysponowania 

nimi dlatego też proponuje się oddanie ich w użyczenie na okres 15 lat. 


